АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.07.2013г. №565п       р.п. Любинский

Об ограничениях, связанных с близким родством на муниципальной службе

Любинского муниципального района Омской области

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 13 Федерального закона от

02.03.2007г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации",

руководствуясь Уставом Любинского муниципального района Омской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Гражданин не может быть принят на муниципальную службу, а

муниципальный служащий не может находиться на муниципальной службе в

случае:

- близкого родства или свойства (родители, супруги, дети, братья,

сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с

Главой Любинского муниципального района, который возглавляет

Администрацию Любинского муниципального района, если замещение

должности муниципальной службы связано с непосредственной

подчиненностью или подконтрольностью Главе Любинского

муниципального района, или с муниципальным служащим, если замещение

должности муниципальной службы связано с непосредственной

подчиненностью или подконтрольностью одного из них другому.

2. Управлению делами Администрации Любинского муниципального

района разместить настоящее постановление на официальном сайте

Любинского муниципального района в информационно –

телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в бюллетени

«Вестник Любинского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления делами Администрации Любинского

муниципального района А.М.Смирнову.

Глава муниципального района     А.К.Ракимжанов

consultantplus://offline/ref=4A2D45440848D7D1FB491AAB5E00291B09F54171D5E2231F937B44EA97DE800ACB1BAB02lDaDI
consultantplus://offline/ref=4A2D45440848D7D1FB491AAB5E00291B09F54170D5ED231F937B44EA97lDaEI
consultantplus://offline/ref=4A2D45440848D7D1FB4904A6486C76110AFA197ED3EC2E40CB241FB7C0D78A5D8C54F2459995A2EA826E9ClCa5I